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فرهنگی

اخبار

 

پای یک سریال هندی به 
تلویزیون باز شد

با  جعلی«  »اسکناس  سریال 
گویندگی ۴۷ نفر از گویندگان گفتار 
فیلم در واحد دوباژ تلویزیون 
دوبله شد. این سریال در گونه 
جنایی، درام و هیجانی محصول هند 
در سال 2023 قرار است از شبکه 
تهران پخش شود. مدیر دوبله این 
سریال مهسا عرفانی و صدابردار آن 
سهیل عابدی است. /هنر آنلاین

 

»ریش آبی« در پردیس 
تئاتر و موسیقی باغ کتاب 

به صحنه رفت

نمایش »ریش آبی« که بازخوانی 
از رمان »ریش آبی« نوشته 
امیلی بوتوم و ترجمه ویدا 
سامعی است، به کارگردانی آروند 
دشت‌آرای از روز یکشنبه ۱۴ مرداد، 
اجرای عمومی خود را در سالن 
کرهال پردیس تئاتر و موسیقی 
باغ کتاب آغاز کرد. در این اثر 
نمایشی که توسط مارین ون 
هولک دراماتورژی شده است، 
کاظم سیاحی، ستاره پسیانی، 
خسرو پسیانی و پریسا شاه‌ولیان 
به ایفای نقش می‌پردازند./مهر

 

استقبال ۱۰میلیارد تومانی از 
»بیبدن« در اکران آنلاین

به  »بیبدن«  سینمایی  فیلم 
کارگردانی مرتضی علیزاده که عنوان 
پرفروش‌ترین فیلم اجتماعی تاریخ 
سینمای ایران را به خود اختصاص 
داده، از ۲۷ تیر در سینمای آنلاین 
نمایش خانگی اکران شد و حالا 
رکورد فروش آنلاین را هم به نام 
خود ثبت کرده و پس از ۱۸ روز 
به فروش ۱۰.۶ میلیارد تومانی 
رسیده است. در میان فیلم‌های 
غیرکمدی رکورد فروش تا پیش 
از این به ترتیب برای فیلم‌های 
»ملاقات خصوصی« با فروش ۱۰ 
میلیارد تومان و »علفزار« با فروش 
۷ میلیارد تومان اختصاص داشت. 
پیش از این »بیبدن« در اکران 
سینماها با ۴۷ میلیارد تومان 
فروش، پرمخاطب‌ترین فیلم 
اجتماعی تاریخ سینمای ایران 

لقب گرفت./ایرنا

 خبر بزرگ خالق
»بازی تاج و تخت«

»جرج آر.آر مارتین« نویسنده 
امریکایی از آغاز توسعه هفت 
سریال در دنیای »بازی تاج و 
تخت« خبر داد. پس از موفقیت 
چشمگیر سریال »بازی تاج و 
اساس رمان‌های  بر  تخت« 
نوشته »جرج آر.آر مارتین« که 
بین سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۹ از شبکه 
HBO پخش شد و همچنین 
سریال جدید »خاندان اژدها«، 
این نویسنده و فیلمنامه‌نویس 
نه  خا ر  د اً  خیر ا یی  یکا مر ا
نویسندگان آکسفورد اعلام کرده 
که در حال حاضر هفت سریال در 
این مجموعه در حال توسعه است 
که شامل چهار انیمیشن و سه 
فیلم است. سریال »شوالیه هفت 
پادشاهی« که سومین سریال 
بر اساس رمان‌های »ترانه یخ و 
آتش« نوشته »جرج آر.آر مارتین« 
است، قرار است در سال ۲۰۲۵ 
Max منتشر  HBO و  از شبکه 

شود./ایسنا

فرهنگ

 وزیر فرهنگ و
ارشاد اسلامی:

 آیت‌الله مستجابی 
چهره‌ای کم‌نظیر است

آیین نکوداشت 
آیت‌الله‌سیدمرتضی مستجاب 
الدعواتی)مستجابی( از علمای 
یار  ربانی استان اصفهان و 
دیرین شهید نواب صفوی)ره( روز 
یکشنبه ۱۴ مرداد ۱۴۰۳ با حضور 
پرشمار استادان حوزه و دانشگاه و 
مخاطبان نشست‌های پاسداشت 
مفاخرِ انجمن آثار و مفاخر 
فرهنگی در تالار اجتماعات شهید 

مطهری)ره( انجمن برگزار شد.
محمد مهدی اسماعیلی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسامی در این 
آیین گفت: امروز مراسم تجلیل 
از چهره کم‌نظیر و مجهول القدر 
آیت‌الله مستجابی در انجمن 
آثار و مفاخر فرهنگی برگزار 
می‌شود. انجمن، محل تجلیل 
از بزرگان سرزمینی است که در 
شکل‌گیری غرور و هویت ایرانیان 

نقش مؤثری داشته‌اند.
اسماعیلی با اشاره به ویژگی‌های 
برجسته آیت‌الله مستجابی بیان 
کرد: در دوره‌ای که توفیق داشتم 
در خدمت مردم اصفهان باشم، 
به محضراستاد مستجابی ارادت 
داشتم و این ارادت در طول این 
سال‌ها ادامه داشته و لطف‌ 
ایشان به ما نیز برقرار بوده 

. ست ا
رئیس انجمن آثار و مفاخر 
این جلسه  نیز در  فرهنگی 
طی سخنانی گفت: آیت‌الله 
مستجابی یکی از بزرگان ماست 
که باید همواره قدرایشان را 
بدانیم؛ او از ریش‌سفیدانی است 
که باید به وی اقتدا کنیم و از 

ایشان درس بگیریم.
استاد حسین انصاریان نیز دیگر 
سخنران این آیین بود و گفت: 
آیت‌الله مستجاب‌الدعواتی در 
خاندانی بزرگ و اصیل نضج و 
پرورش یافت و به‌رغم اینکه 
به کسوت روحانیت درآمد، در 
مسلک پهلوانان نیز به خدمت 
به خلق مشغول بود. در حقیقت 
این پهلوانی جنبه دینی، اعتقادی 
و الهی داشت که از او پهلوانی با 

اصالت ساخت.
مؤلف کتاب »تفسیر حکیم« 
افزود: آیت‌الله مستجابی پس 
از پناهندگی به محضر و مضجع 
مولای متقیان)ع( با یکی از ساله 
پاک‌ ایشان، مرحوم آیت‌الله 
العظمی سیدابوالحسن اصفهانی 
انس پیدا کرد و با اجازت‌ ایشان 
به مقام رفیع اجتهاد نائل گردید 
و از همان دوره به مبارزه با ظلم و 
جور پرداخت و این اقدامات را تا 
پیروزی انقلاب ایران ادامه داد و 
پس از انقلاب نیز همواره نقش 
مؤثری در ارتقای علم و فرهنگ 

و دیانت از خود بروز داد.
انصاریان تأکید کرد: از مسئولان 
انجمن آثار و مفاخر فرهنگی 
ایران ممنونیم که از گذشته 
تا کنون یاد و نام بزرگان دین 
را در ایران اسامی زنده نگه 

داشته‌اند.
محمدرضا طالقانی پیشکسوت 
ورزش‌های  و  کشتی  عرصه 
باستانی ایران نیز ضمن نقل 
خاطراتی از مواجهات خود با 
آیت‌الله مستجابی تأکید کرد: 
باید همواره قدردان چهره‌های 
مهم و تأثیرگذاری چون استاد 
مستجابی باشیم زیرا مرام‌ 
ایشان، پهلوانی است و شخصیت 
او سرشار از علم، معنویت و 
دیانت است. سیده حورا صدر 
فرزند امام موسی صدر به عنوان 
دیگر سخنران این آیین گفت: 
در آشنایی و مراوده با استاد 
مستجابی با معارف فراوانی آشنا 
شدم و پس از انتقال از لبنان به 
ایران و در ملاقات‌های مکرری 
که با ایشان داشتم، از محضر 

پرفیضش بهره فراوان بردم.
آیین  ین  ا پایانی  سخنران 
محمد‌مهدی عبدخدایی عضو 
باسابقه فداییان اسام بود که 
طی سخنانی با اشاره به ارتباط و 
فعالیت‌های استاد مستجابی در 
همراهی با شهید نواب صفوی، 
خاطراتی از مبارزات وی به همراه 
فدائیان اسلام و آیت‌الله کاشانی را 

برای حاضران بیان کرد.

بهروز پناهنده ازبازی در نمایش »زیگموند« می‌گوید

زیگموند فروید و دیگر هیچ
بهروز پناهنده که این روزها با بازی در نمایش 
فروید روی صحنه است، از ویژگی‌های این 
نقش سخن گفت و از استقبال تماشاگران ابراز 

خشنودی کرد.
به گزارش ایسنا؛ این بازیگر با اشاره به پیچیدگی‌ها 
و تفاوت‌های بازی در این تئاتر از پروژه‌ای سخن 
گفت که بدون بیلبوردهای تبلیغاتی پرهزینه با 

استقبال مخاطبان روبه رو شده است.
پناهنده که در نمایش »زیگموند« به کارگردانی 
مهرداد کوروش‌نیا ایفاگر نقش زیگموند فروید، 
پدر علم روانکاوی است، درباره حضور خود در این 
اثر نمایشی، توضیح داد: وقتی که آقای کوروش‌نیا 
از من دعوت به همکاری کردند، به این دلیل که 
برای دور دوم قرار بود روی صحنه حاضر شوم، با 

چالش جدیدی روبه‌رو شدم.
او در عین حال یادآوری کرد: البته سال ۱۳۸۵ 
در نمایش »بر بال‌های کلاغ شب« به کارگردانی 
آروند دشت‌آرای که با محوریت زندگی زیگموند 
فروید در کارگاه نمایش تئاتر شهر روی صحنه رفت، 
حضور پیدا کرده بودم و تا حدی با شخصیت 
فروید به دلیل مطالعاتی که در این زمینه داشتم، 
آشنا بودم. این پروژه پس از اجرای تهران به 
فرانسه دعوت شد و من به دلیل مشکل سربازی 
نتوانستم گروه را همراهی کنم و زنده‌یاد آتیلا 
پسیانی به جای من در نمایش حضور پیدا کرد.

او افزود: وقتی با نمایشنامه »زیگموند« مهرداد 
کوروش‌نیا مواجه شدم، آن چه قبل از هر نکته 

دیگری برایم اهمیت پیدا کرد، بازنگری و مطالعه 
دوباره روی شخصیت فروید بود. مسیری که تلاش 
داشتم تا حدودی بر کلیات، ایدئولوژی و نظریات او 
آشنا شوم و پس از آن کاراکتری را روی صحنه اجرا 
کنم که بر اساس کابوس‌های فروید نوشته شده 
و می‌بایست من آن را در قالبی معقول، منطقی 
و قابل قبول بازی کنم. پناهنده که همزمان با 
اجرای این نمایش »مجلس توبه‌نامه‌نویسی 
اسماعیل بزاز« به کارگردانی کارن کیانی را نیز 
روی صحنه دارد، با اشاره به ویژگی‌های بازی در 
نمایش »زیگموند« گفت: در یک کلمه اگر تمامی 
ویژگی‌های این نقش را به بهترین شکل ممکن 
خلاصه کنم، یعنی »زیگموند فروید و دیگر هیچ«، 
زیرا هنگامی که نام فروید را به زبان می‌آوریم، این 
نام به قدری بزرگ است که عبارت »ویژگی« به 

خودی خود در آن سرشار است. 

اتر
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به گفته محمد حسین فرح‌بخش؛ در این 
دوره تدبیر این بود که فیلم‌های مردم‌پسند 
ساخته شود که بتواند نظر مردم را جلب کرده 
و به سینما دعوتشان کند. هر چند من هم با 
یکسری سیاست‌های فیلمسازی مخالفم. عرضم 
این است که باید در کنار فیلم‌های کمدی‌ای 
که گیشه‌پسندند، فیلم‌های اجتماعی ساخته 
شود. اما باید دقت شود امروز مردم کمدی 

. می‌طلبند
به گزارش هنر آنلاین، این نویسنده، کارگردان 
و تهیه‌کننده بنام سینما در ادامه صحبت‌های 
خود گفت: این دولتی که گذشت با وجود 
مشکلاتی که وجود داشت، یک حُسنش این 
بود که اکران را بسیار خوب مدیریت کرد. این 
مدیریت را هم مرهون دکتر سهرابی هستند. 
باید دقت شود امروز مردم کمدی می‌طلبند. 
فیلم‌هایی که به اسم اجتماعی بیرون می‌آید 
اغلب هیچ ربطی به فیلم اجتماعی ندارند. 
اغلب ضعف دراماتیک دارند و نتوانسته‌اند 
قصه را دراماتیزه کنند. این است که این دست 

فیلم‌ها در جذب مخاطب ضعیف هستند.
او در ادامه صحبت‌هایش افزود: تحقیقات 
و مطالعات نشان داده وقتی تعداد مخاطب 
سینما بالا باشد، امنیت اجتماعی کشور هم بالا 
می‌رود. این در قبل و بعد از انقاب آمار گرفته 

و بررسی شده. سرگرمی‌ها باعث دور شدن 
جامعه از بزه می‌شود. یا حتی فرد بزهکار، وقتی 
سرگرم باشد، زمانش پر می‌شود. وقتی در طول 
روز 3 تا 4 ساعت مشغول سرگرمی باشد دیگر 
فرصت بزه ندارد. البته این به معنای این نیست 
که هر چه بزهکار است می‌رود فیلم می‌بیند. 

اصل سینما یعنی سرگرمی.
 این تهیه‌‌کننده اظهار داشت: در جمهوری 
اسامی هر فیلمسازی که فیلمی ساخت که 
توانسته مردم را بخنداند و فروش کند، باید 
دستش را بوسید و آن فیلمساز جایش صف 
اول بهشت است؛ شک نکنید. چون کسی که 
بتواند فیلمی بسازد که با مردم ارتباط برقرار کند 

از خیلی مسائل پرپیچ و خم گذشته.

فرح‌بخش نویسنده، کارگردان و تهیه‌کننده سینما:

 هر فیلمی که مردم را بخنداند جایش صف
اول بهشت است

23 سال از راه‌اندازی گروه موسیقی نام‌آشنای 
رخساره می‌گذرد؛ گروه موسیقی‌ای که معرف 
هنر بانوان موسیقی کشور است و سبک کاری 
که در آن فعالیت دارند، پاپ-سنتی است. 
موسیقی بانوان ژانر یا گونه‌ای از موسیقی 
ایران است که به دلیل محدودیت‌هایی 
که دارد کمتر حمایت می‌شود. این در حالی 
است که استعدادهای بسیاری در بانوان 
هنرمند چه در بخش آوازی و چه‌ سازی 
وجود دارد که ضرورت دارد بیشتر به جامعه 
معرفی شوند، اما متأسفانه زمان اجرای 
کنسرت بانوان و همچنین محدودیت‌هایی 
که در تولید اثر دارند موجب شد آن‌طور که 
باید و شاید نتوانند معرف هنر خود باشند. 
بهاره منصوری، سرپرست گروه موسیقی 
»رخساره« که خرداد‌ماه امسال در تالار 
وحدت تهران کنسرتی ویژه بانوان برگزار 
کرد، در گفت‌و‌گو با »ایران« درباره اجراهایش 
و مسائلی که پیش پای موسیقی بانوان قرار 
دارد، صحبت‌هایی داشته است که در ادامه 

می‌خوانید.

         از چه سالی فعالیت این گروه آغاز 
شد و طی این سال‌ها تلاش کردید 

معرف چه نوع موسیقی از بانوان 
باشید؟

سال 1380 فعالیت گروه »رخساره« و در واقع 
اولین گروه موسیقی پاپ‌-‌سنتی را در کشور 
آغاز کردیم. آن دوران فعالیت هنری بانوان 
محدودیت‌های کمتری داشت و اغلب 
خواننده‌های قدیمی به اجرای موسیقی 

می‌پرداختند.
اولین‌باری که در تالار وحدت روی صحنه 
رفتم، مربوط به جشنواره گل یاس بود؛ 
حضرت  ولادت  با  مرتبط  جشنواره‌ای 
زهرا)س( که متأسفانه متوقف شد و حتی 
جشنواره‌هایی مشابه آن هم برگزار نشد. 
ناگفته نماند اولین خواننده خانمی بودم 
که در تالار وزارت کشور اجرای برنامه داشتم؛ 
اجرایی به صورت جمع‌خوانی و با حضور 

تمامی اعضای گروه که در آن برنامه تعدادی 
از وزرای کشور هم حضور داشتند.

آن زمان که فعالیت موسیقایی‌ام را آغازکردم، 
اساتید بزرگی همچون خانم‌ها پری زنگنه، 
خاطره پروانه، هنگامه اخوان، پری ملکی 
و بانو سیمین غانم فعالیت داشتند که 
اغلب سبک کاریشان موسیقی سنتی بود؛ 
البته خانم غانم به موسیقی کلاسیک 
می‌پرداخت، اما ما اولین گروه موسیقی 
بانوان بودیم که با تلفیق سازهای سنتی و 
پاپ سبک تازه‌ای در این ژانرتشکیل دادیم.
جالب است بدانید آن دوران بر نحوه اجراها 
بسیار سختگیری می‌شد، اما در حال حاضر 
نگاه سختگیرانه اساتید روی صداها بسیار 
کمتر شده و به دنبال آن حرفه خوانندگی 
کار آسانی شده است و حتی اگر کار به 
لحاظ کیفی مطلوب نباشد به راحتی مورد 
تأیید کارشناسان قرار می‌گیرد و مجوز 
دریافت می‌کند، اما در سال‌هایی که ما 
فعالیت می‌کردیم شرایط برای خواننده 
شدن به صورت دیگری بود و همان‌طور 
که اشاره کردم،  نگاه جدی‌تری وجود 
داشت و فالش‌خوانی نبود. نکته دیگر 
اینکه در آن سال‌ها فضای اجرای کنسرت‌ها 
نیز از شرایط بهتری برخوردار بود؛ ما در 
فرهنگسراهایی چون شفق، ارسباران، بهمن 
و نیاوران اجرای برنامه داشتیم و محدودیت 

مکانی نبود.

          فعالیت اغلب گروه‌های موسیقی 
بانوان به اجراهای آثار هنرمندان 

قدیمی خلاصه می‌شود و به نوعی 
بازخوانی آثار این هنرمندان است. از 

نگاه شما چرا تحول تازه‌ای در این ژانر 
از موسیقی صورت نگرفته و کارها به 

تکرار افتاده است؟
به این دلیل که طبق قوانین کشورمان، 
بانوان اجازه انتشار موسیقی ندارند و اگر 
بخواهند قطعه موسیقی تولید کنند، 
نباید داخل کشور فعالیت داشته باشند. 
بنابراین موسیقی‌ را که تولید می‌کنیم نه 
شنیده می‌شود و نه مجوز اجرا در کنسرت 
دارد. من می‌خواهم در مملکت خودم 
فعالیت داشته باشم اما قوانین کشورم این 
اجازه را به بنده نمی‌دهد که بخواهم اثر 
مستقلی تولید و منتشر کنم و به دنبال آن 
در کنسرت‌هایمان آثار خواننده‌های قدیمی 
را بازخوانی می‌کنیم؛ البته محدودیت‌ها 
به همین موضوع ختم نمی‌شود، همان 
ترانه‌های بازخوانی شده گزینش می‌شوند 

و اجازه اجرای هر ترانه‌ای را نداریم.
 جالب است بدانید اشعار بسیاری از 
خوانندگانی که کارنامه‌های موفقی در 
موسیقی دارند، مورد تأیید شورای شعر 
قرار نمی‌گیرد و به همین سبب انتخاب 
موسیقی برای اجرا در کنسرت‌ها بسیار 
سخت است و بایستی از اشعاری که مورد 
تأیید این وزارتخانه است استفاده شود. 
بنابراین باید آثار نوستالژیک را که مردم در 

گذشته بارها شنیده‌اند اجرا کنیم.
نکته دیگر اینکه اگر خواننده‌های خانم 
بخواهند کار جدیدی داشته باشند، باید 
سراغ ترانه‌سراها و آهنگسازان خوب بروند 
و هنرمندان آقایی که در این زمینه فعالیت 
می‌کنند اگر بخواهند برای یک خانم ملودی 
بسازند یا ترانه بسرایند، باید به صورت 
مخفیانه باشد یا اینکه نام خود را عنوان 
نکنند، بنابراین ضرورتی ندارد فردی که در 
موسیقی مطرح باشد، بخواهد برای بانوان 

کار بسازد.

          موضوع دیگر مربوط به اجرای 
کنسرت بانوان است که تنها برای 

پایتخت‌نشینان خلاصه شده است. 
چرا این کنسرت‌ها در دیگر شهرها 

برگزار نمی‌شود؟
 در تهران این زمینه فراهم است اما 
خوانندگان و گروه‌های موسیقی بانوان در 

خارج از تهران این اجازه را ندارند. شاید 
یکی از دلایل آن نظارت بر سالن‌ها باشد. 
در تهران تنها دو سالن، تالار وحدت و 
فرهنگسرای نیاوران در اختیار بانوان قرار 
گرفته است که تالار وحدت در این زمینه از 
ظرفیت خوبی برخوردار بوده و برای بانوان 
جذاب است اما در شهرستان‌ها این اتفاق 
رخ نداده است. جالب است بدانید قرار 
بود در شهرستان شاهرود کنسرت برگزار 
کنیم و تمام نامه‌نگاری‌ها نیز انجام شد اما 
متأسفانه در نهایت یکی از مسئولان محلی 
برگزاری کنسرت بانوان در این شهرستان‌ 
را تأیید نکرد و اظهار داشت تنها به عنوان 
مولودی‌خوان می‌توانند برنامه اجرا کنند، 
به این دلیل که زمانی که می‌خواستیم در 
آن شهر اجرا داشته باشیم، ولادت حضرت 

زهرا)س( بود.
این محدودیت‌ها  با  بنابراین مسلماً 
نمی‌توانیم خارج از تهران برنامه‌ای داشته 
باشیم. از سوی دیگر بسیاری از تهیه‌کننده‌ها 
به ما قول‌هایی می‌دهند که بزودی در 
شهرهای کیش، بوشهر، بندرعباس و... 
مجوز اجرا دریافت می‌کنیم اما هیچ اقدامی 
صورت نگرفته و همچنان گروه‌های موسیقی 
بانوان با این مشکلات دست و پنجه نرم 
می‌کنند تا بتوانند از تهران خارج شوند و 
در شهرهای دیگر نیز برنامه داشته باشند. 

مسأله دیگری که وجود دارد این است که 
به دلیل تبلیغات ضعیف کنسرت بانوان، 
شاید دیگر شهرهای کشورمان اطلاعی از 
اجرای کنسرت بانوان نداشته باشند، به 
دلیل اینکه هیچ‌وقت اجازه این کار را به 
خواننده‌های خانم نداده‌اند اما به هر حال 
ما هم دوست داریم همانند آقایان که بسیار 
راحت در شهرهای مختلف کشور برنامه اجرا 
می‌کنند، بتوانیم این اجراها را داشته باشیم 
و این امر نیازمند حمایت مسئولان و مدیران 
فرهنگی است که به بانوان بها بدهند و در 
تعدادی از شهرها سالن‌هایی را مشخص 
کنند تا ما بتوانیم بدون هیچ مشکلی در 
شهرهای دیگر کشورمان اجراهایی را برای 
بانوان محترم برگزار کنیم. ضمن اینکه 
پیشنهادات زیادی نیز از بانوان شهرهای دیگر 
داریم که از ما درخواست می‌کنند به شهر 

آنها برویم و اجرا داشته باشیم.
 نکته دیگر این است که یک سالن برای 
اجرای بانوان در نظر گرفته شده است و 
محدودیت‌هایی که در تاریخ‌ اجرا وجود دارد 
باعث شده تنها یک اجرا در روز داشته باشیم 
و نتوانیم دو سانس اجرا کنیم و همچنین 
نمی‌توانیم به دفعات تمدید کنسرت داشته 
باشیم و به دلیل شلوغی سالن مجبور 
هستیم حدود دو یا سه ماه بعد از اجرا، 

تمدید آن کنسرت را داشته باشیم.

بهاره منصوری در گفت‌و‌گو با »ایران« از مشکلات موسیقی بانوان می‌گوید

رخساره شنیده نمی‌شود
موسیقی

ندا سیجانی

خبرنگار

»شیرنشو« با صدای مدرستار و تاریخ در کاروانسرای سعدالسلطنهعمو پورنگ به نمایش خانگی رسید

داریوش فرضیایی و امیرمحمد متقیان با مجموعه 
»لالایی« به شبکه نمایش خانگی آمدند.

مجموعه »لالایی« به کارگردانی احمد درویشعلی‌پور 
و تهیه‌کنندگی پژمان لشکری‌پور جدیدترین سریال 

فیلیمو از دوشنبه، ۲۹ مرداد ماه پخش خواهد شد.
در این سریال علاوه بر داریوش فرضیایی، هنرمندانی 
چون گوهر خیراندیش، سعید امیرسلیمانی، 
امیرمحمد متقیان، نعیمه نظام‌دوست، کمند 
امیرسلیمانی، سپند امیرسلیمانی، هلیا امامی، امیر 
کربلایی‌زاده، حامد وکیلی، امیر سهیلی، مرضیه 
صدرایی، ابراهیم شفیعی و نیما قربان‌زاده حضور 

دارند.

امیرحسین مدرس با کتاب »شیرنشو« به استقبال 
اربعین حسینی رفت.

سوره مهر در آستانه اربعین حسینی با همکاری 
گویندگان توانمند کشورمان، پنج کتاب صوتی 
»شیرنشو« به قلم مجید قیصری و با صدای 
امیرحسین مدرس، »پس از بیست سال« با 
صدای داوود حیدری، »پنجره‌های تشنه« با 
صدای عبدالله روا، »جاذبه حسینی« با صدای 
مهدی طهماسبی و»خس بی‌سروپا« با صدای 
 مهدی طهماسبی و با مضامین ماه محرم و
امام حسین)ع( را برای مخاطبان و عاشقان اهل 

بیت )ع( تولید کرد.

پروژه تار و تاریخ، این بار با آهنگِ »چون غبار«« 
با آهنگسازی میدیا فرج‌نژاد و با شعری از رهی 
معیری، تابلو موزیکالی را در کاروانسرای سعدالسلطنه 
قزوین خلق کرده است. به گفته فرج‌نژاد یکی از 
دیدنی‌ترین و زیباترین مکان‌های قزوین »کاروانسرای-

سعدالسلطنه« است. فضایی که همچون نگینی بر 
انگشتر بازار قزوین می‌درخشد. تصنیف چون غبار، 
حاصل دریافتمان از همین زیبایی‌ها بود، پویایی 
بازار و حجره‌ها، آرامش حیاط‌ها و زیبایی‌های 
مکررِ حضور مردم و کسبه. در طی ضبط این قطعه 
احساس می‌کردم غباری هستم که باد مرا در تودر 

توی کاروانسرا با خودش می‌برد. /روابط عمومی


